
Р.бр. Име и презиме ПЕ
Финансиска поддршка за 
обележани грла говеда

М 2.1

1 Мерема Алимоска ВЕЛЕС 5.500,00
2 Трајко Николов ВЕЛЕС 5.000,00
3 Грозда Ангелова ВЕЛЕС 21.875,00
4 Михаил Захов ВЕЛЕС 2.500,00
5 Боге Вељановски ВЕЛЕС 14.375,00
6 Музафер Цамовиќ ВЕЛЕС 24.750,00
7 Милан Филипов ВЕЛЕС 5.000,00
8 Сулеман Сулеманов ВЕЛЕС 2.500,00
9 Драган Антиќ ВЕЛЕС 2.750,00

10 Лидија Тодева ВЕЛЕС 46.750,00
11 Иле Стефановски ВЕЛЕС 10.000,00
12 Зоран Милошевски ВЕЛЕС 129.375,00
13 Ашир Ајдарпашиќ ВЕЛЕС 26.250,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


